АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017г.                                                                                     № 1161
                                                            г. Рузаевка

О признании утратившим силу постановления администрации Рузаевского муниципального района от 30.12.2016г. №1609 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Рузаевского муниципального района»
	В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 г. № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесений изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации Рузаевского муниципального района от 30.12.2016г. №1609 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Рузаевского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 г. и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам - начальника финансового управления Е.Н. Вдовину.

И.о. Главы Рузаевского
муниципального района                                                         		    С.В. Горшков